[bookmark: _GoBack][image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2020                                                                                                           № 755

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 28.09.2015 № 1404

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании                        Устава Татищевского муниципального района Саратовской области                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.09.2015 № 1404 «О создании комиссии по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»                          (с изменениями от 20.01.2016 № 45; от 09.12.2016 № 1111; от 31.01.2017 № 121; от 18.05.2017 №654; от 03.08.2017 № 1016; от 03.05.2018 № 501; от 26.06.2018 № 782; от 05.06.2018 № 597; от 25.02.2019 № 184; от 14.03.2019 № 244; 23.10.2019 № 1007) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Самойлову Ю.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 21.08.2020 № 755

«Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 28.09.2015 №1404

Комиссия
по подготовке и организации аукциона по продаже
земельного участка, или аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности

	[bookmark: Par55]Самойлова
Юлия Валериевна
	- первый заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Рогозина
Юлия Владимировна
	- руководитель сектора земельных отношений управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Шубина
Юлия Юрьевна
	- ведущий специалист сектора земельных отношений управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баженова
Ольга Сергеевна
	- ведущий специалист отдела правового обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Иванов
Александр Николаевич
	- начальник отдела правового обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Кальная
Татьяна Михайловна
	- заместитель главного бухгалтера управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Кирьяк
Любовь Александровна
	- начальник управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Рогачева
Ирина Алексеевна
	- начальник управления финансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Устинова
Ольга Алексеевна
	- заведующий бюджетным отделом управления финансов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2020

№ 755

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление

администрации Татищевского муниципального района

Саратовской области от 28.09.2015 № 1404

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137

-

ФЗ «О введении в

действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании

Устава Татищевского муниципальн

ого р

айона Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального

района Саратовской области от 28.09.2015 № 1404 «О создании комиссии по

подготовке и организа

ции аукциона по продаже земельного участка, или

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности»

(с изменениями от 20.01.2016 №

45; от 09.12.2016 №

111

1; от 31.01.2017 №

121;

от 18.05.2017 №654; от 03.08.2017 №

1016; от 03.05.2018 №

501; от 26.06.2018

№

782

;

от 05.06.2018 №

597

;

от 25.02.2019 №

184

;

от 14.03.2019 №

244;

23.10.2019 №

1007) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции

согласно прилож

ению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального

ра

йона

Саратовской области

Самойлову Ю.В

.

Глава Татищевского

муниципального района                                                                            П.В.Сурков

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     21.08.2020                                                                                                             № 755     р.п.Татищево     О внесении изменений в постановление    администрации Татищевского муниципального района    Саратовской области от 28.09.2015 № 1404       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в  действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании                          Устава Татищевского муниципальн ого р айона Саратовской области                                            п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального  района Саратовской области от 28.09.2015 № 1404 «О создании комиссии по  подготовке и организа ции аукциона по продаже земельного участка, или  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,  находящегося в государственной или муниципальной собственности»                            (с изменениями от 20.01.2016 №   45; от 09.12.2016 №   111 1; от 31.01.2017 №   121;  от 18.05.2017 №654; от 03.08.2017 №   1016; от 03.05.2018 №   501; от 26.06.2018  №   782 ;   от 05.06.2018 №   597 ;   от 25.02.2019 №   184 ;   от 14.03.2019 №   244;  23.10.2019 №   1007) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции  согласно прилож ению.   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Татищевского муниципального района Саратовской области.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального  ра йона   Саратовской области   Самойлову Ю.В .           Глава Татищевского   муниципального района                                                                            П.В.Сурков